

## הסבר מפורט ליציאה לחל"ת כולל רישום באתרים של לשכת תעסוקה וביטוח לאומי.

שלב א': רישום בלשכת התעסוקה - במידה והנך תושב ראשון בוצע רישום מרוכז בלשכת התעסוקה ולפיכך עליך להמשיך לשלב ב' .			
<b>להירשם באופן עצמאי.</b>			
שלב ב': מילוי טופס מקוון באתר ביטוח לאומי וצירוף מסמכים לפי שייכותו ליחידות הארגוניות כמפורט לעיל:			
הערות	מסירת טופס 1514 / טופס 100 (חלקו של המעסיק).	סטטוס מסירת מכתבי חל"ת	פירוט שמות היחידות /אגפים בחברה
	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	מעונות יום
	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	צהרונים גני ילדים
	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	צהרונים בית ספר
<p>יש צורך לפתוח פנייה בביטוח לאומי ולמלא באופן מקוון את חלק העובד בתביעת דמי אבטלה ולצרף שני מסמכים שחולקו ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית: מכתב חל"ת + טופס 100 (אישור מעסיק על תקופת העסקה ושכר).</p>	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	מרכז 360 מערב ובריכת שיכון המזרח לרבות מדריכי שחייה
	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	יחידת ליווי בהסעות
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	חטיבת ספורט וקהילה למעט המתקנים מרכז 360 מערב ובריכת שיכון המזרח לרבות מדריכי שחייה: אגף ספורט לרבות מדריכים בתחומים שונים, אגף קהילה לרבות מדריכים בתחומים שונים, אגף תפעול ורישוי, מרכז 360 נחלת.
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	אגף תרבות: מינהלת אגף תרבות, היכל תרבות, סל תרבות, מסגרות ייצוגיות, אורקסטרה, חבורות זמר, מדריכים למחול, בית ספר למוסיקה, בית ספר מנגן, ייחודיות למוסיקה, תחום תרבות.
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	אגף אומנות, כותרים ומורשת: הסדנא לאומנות, מוזיאון ראשון לציון, מוזיאון אגם, כותר ראשון, בית זרובבל ובית יד לבנים ואומנות חזותית.
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	חי כיף
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נמסר ע"י מנהלי היחידות או במסירה אישית.	הרשות להשכלה ודעת: קתדרה ואוניברסיטה הפתוחה.
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נשלח באמצעות הדואר: תושבי ראשון יקבלו את הדואר בתחילת שבוע זה ותושבים מחוץ לראשון בהמשך השבוע.	חברת כ"א - עובדי כ"א אשר מועסקים לפרקי זמן של עד 9 חודשים.
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נשלח באמצעות הדואר: תושבי ראשון יקבלו את הדואר בתחילת שבוע זה ותושבים מחוץ לראשון בהמשך השבוע.	מורים מתגברים
	אגף שכר העביר באופן מרוכז את חלקו של המעסיק (טופס 1514 / טופס 100) עבור תושבי העיר וגם לכאלו שאינם תושבי העיר.	נשלח באמצעות הדואר: תושבי ראשון יקבלו את הדואר בתחילת שבוע זה ותושבים מחוץ לראשון בהמשך השבוע.	מתגברות שפה, מורות לריתמוסיקה, מורים ברן ורדי